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"Bahar oldu düştün dile"

Beste : Sadettin KAYNAK
Güfte : Âşık ÖmerUsûl : Düyek

Dr.S.Özgün
Nisan-2002

2)

1)

2)

1)

Bahar oldu düşdün dile
Sen de figan eyle bülbül
Hârelinden gonca güle
Şikâyetin söyle bülbül

Su akar güldür güldür
Mendilim dolu güldür
Yeri göğü yaradan
Birgün bizi de güldür

Gönül ayrılmaz yârinden
Zevki var aşkın tadından,
Ömer bilir kuş dilinden
Ne söylersen  söyle bülbül
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